09/06  Richiesta attivazione procedura per l’istituzione di n. 1 (una) borsa di studio 

post lauream avente ad oggetto “Botanica Applicata e Habitat Template: 

Strategie Innovative per il Verde Urbano Mediterraneo” - Durata mesi 8 (otto) - 

Importo Euro 15.000,00 (quindicimila/00) – nell’ambito del progetto 

autofinanziato dal titolo “Earth observation, habitat templates and nature 

based solutions”, su economie derivanti dal progetto CON-0878 – Cod. 

identificativo IRIS PJ_AUTF_CTC_009981 - Responsabile scientifico, Prof.

[...]

1 (una) borsa di studio sulla tematica vincolata di 

ricerca “AI-guided de novo design and biophysical analysis of proteins 

capable of interfering withmisfolding and aggregation pathways involved in 

neurodegenerative disorders” - finanziata dalla Fondazione Ri.MED. – di 

importo pari ad Euro 72.000,00 (settantaduemila/00) e durata n. 3 (tre) anni - 

per il XLI ciclo del Dottorato di ricerca in “Tecnologie e Scienze per la Salute 

dell’Uomo” A.A. 2025-2026 mediante la stipula di atto convenzionale – 

Referente, Coordinatrice Prof.ssa Valeria Vetri. 

Approvata